
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 50,00 zł do kwoty 22 640 837,15 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50,00 zł do kwoty 15 193 669,14 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 7 447 168,01 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 50,00 zł do kwoty 27 178 082,63 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50,00 zł do kwoty 14 701 221,32 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 12 476 861,31 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do uchwały 
nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4584



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4584



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 74/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 911 017,00 50,00 911 067,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 50,00 150,00 

Razem 22 640 787,15 50,00 22 640 837,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4584



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 74/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 212 500,00 0,00 212 500,00 

 71035  Cmentarze 72 500,00 0,00 72 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -13 409,99 51 590,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 13 409,99 18 409,99 

750   Administracja publiczna 3 813 972,69 0,00 3 813 972,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 359,38 -4 000,00 127 359,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 421,20 -4 000,00 97 421,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 223 472,31 4 000,00 3 227 472,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 -10 000,00 390 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 4 000,00 104 000,00 

855   Rodzina 1 027 388,14 50,00 1 027 438,14 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00 

Razem 27 178 032,63 50,00 27 178 082,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4584



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 74/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 185,47 0,00 44 185,47 

 01095  Pozostała działalność 44 185,47 0,00 44 185,47 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 185,47 0,00 44 185,47 

750   Administracja publiczna 51 876,45 0,00 51 876,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 876,45 0,00 51 876,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 876,45 0,00 51 876,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 084,00 0,00 48 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 569,00 0,00 39 569,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 569,00 0,00 39 569,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 515,00 0,00 7 515,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 515,00 0,00 7 515,00 

801   Oświata i wychowanie 8 274,93 0,00 8 274,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 274,93 0,00 8 274,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 274,93 0,00 8 274,93 

852   Pomoc społeczna 10 350,00 0,00 10 350,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 350,00 0,00 10 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4584



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 889 026,00 50,00 889 076,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

870 166,00 0,00 870 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

870 166,00 0,00 870 166,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 50,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 760,00 0,00 18 760,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 760,00 0,00 18 760,00 

Razem 1 051 796,85 50,00 1 051 846,85 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 185,47 0,00 44 185,47 

 01095  Pozostała działalność 44 185,47 0,00 44 185,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724,94 0,00 724,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,68 0,00 123,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,76 0,00 17,76 

  4430 Różne opłaty i składki 43 319,09 0,00 43 319,09 

750   Administracja publiczna 51 876,45 0,00 51 876,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 876,45 0,00 51 876,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 876,45 0,00 51 876,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 084,00 0,00 48 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00 0,00 835,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00 144,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00 21,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 569,00 0,00 39 569,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 900,00 0,00 21 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 0,00 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 005,21 0,00 2 005,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 287,94 0,00 287,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4584



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 723,59 0,00 11 723,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 594,87 0,00 1 594,87 

  4220 Zakup środków żywności 307,70 0,00 307,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,29 0,00 700,29 

  4410 Podróże służbowe krajowe 299,40 0,00 299,40 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 515,00 0,00 7 515,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213,79 0,00 1 213,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,08 0,00 207,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,73 0,00 29,73 

  4410 Podróże służbowe krajowe 64,40 0,00 64,40 

801   Oświata i wychowanie 8 274,93 0,00 8 274,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 274,93 0,00 8 274,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,93 0,00 81,93 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 193,00 0,00 8 193,00 

852   Pomoc społeczna 10 350,00 0,00 10 350,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 0,00 10 350,00 

855   Rodzina 889 026,00 50,00 889 076,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

870 166,00 0,00 870 166,00 

  3110 Świadczenia społeczne 756 621,00 0,00 756 621,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 971,00 0,00 19 971,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 240,00 0,00 91 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 534,00 0,00 534,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 760,00 0,00 18 760,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 760,00 0,00 18 760,00 

Razem 1 051 796,85 50,00 1 051 846,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4584



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 74/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 72 500,00 0,00 72 500,00 

 71035  Cmentarze 72 500,00 0,00 72 500,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

72 500,00 0,00 72 500,00 

Razem 72 500,00 0,00 72 500,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 72 500,00 0,00 72 500,00 

 71035  Cmentarze 72 500,00 0,00 72 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -13 409,99 51 590,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 13 409,99 18 409,99 

Razem 72 500,00 0,00 72 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4584


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1

		2025-10-08T11:09:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




